

2021EKO UDA
GAZTE EKINTZAK
AI SIZ BLAI EKAINA-UZTAILA-ABUZZTUA
IGERIKETA IKASTARO TRINKOA EKAINA

UDAL JARDUERAK



KIROL ESKOLAK 2021/2022
MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA 2021-2022

HAURTZARO ETA NERABEZARO OSASUNTSUAK IZATEKO, EZINBESTEKOA DA:



MUGITU ETA KIROLA EGIN

**DENETIK JAN:
FRUTA ETA BARAZKI UGARI**

GANTZ ETA AZUKRE GUTXIAGO





**IZEN EMATEA
MAIATZAK 19-26**
www.altsasu.net
948.012012

AISIZ BLAI UDA

AISIZ BLAI UDA 3-12 URTE

DATA	ADINA LEKUA	ORDUTEGIA	T1	T2	PREZIOA (€)		T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
EKAINA 22,23,24,25,28,30	2009-2018 Ludoteka	8:30-13:30 11:00-13:30	26 13	21 10,5	19 9,5	17 8,5	15 7,5	13 6,5	11 5,5	10 5	9 4,5	8 4	4 2		
UZTAILA 1.HAMABOSTALDIA UZTAILAK1-14 4 urte UZTAILAK1-14 5-12 urte	2009-2017 Ludoteka Zelandi	9:45-13:15 9.30-13:00	41	33	31	27	24	20	18	15	13	12	7		
UZTAILA 2.HAMABOSTALDIA UZTAILAK 15-29 4 urte UZTAILAK 15-29 5-12 urte	2009-2017 Ludoteka Zelandi	9:45-13:15 9.30-13:00	41	33	31	27	24	20	18	15	13	12	7		
ABUZTUA 1.HAMABOSTALDIA ABUZTUAK 2-13	2009-2017 Ludoteka	10:00-13:00	36	29	27	24	21	18	15	13	12	11	6		
ABUZTUA 2.HAMABOSTALDIA ABUZTUAK 16-27	2009-2017 Ludoteka	10:00-13:00	36	29	27	24	21	18	15	13	12	11	6		

AISIZ BLAI UDA-UZTAILA: Programan honetan izena ematen duten haurrek taldeetan banatuko dira, D eta B ereduak elkarrekin egongo dira adinaka eta A ereduak talde bat osatuko dute Haur Hezkuntzako 1. mailatik Lehen hezkuntzako 6. mailara.Taldea irekitzeko 6 partehartzaile gutxienez inskribatu behar dira.

PLAZA MUGATUAK PROGRAMA GUZTIAN

Inskripzio data: MAIATZAK 19 – 26 www.altsasu.net – 948012012ra deituz
Behin behineko zerrenda: EKAINAREN 1 (sms, web, Udal bulegoan)
Ezeztapenak, erreklamazioak: EKAINAREN 1 – 9 (Udal bulegoan instantziaren bidez edo egoitza elektronikoaren bidez)
Hobariak jasotzeko dokumentazio aurkezpen epea (2019ko errenta aitortpena, aurretik aurkeztu ez bada): EKAINAREN 1-9 (Gure Etxean)
Behin betiko zerrenda: EKAINAK 14 (sms, web, Udal bulegoan)
Ordainketa epea: EKAINAK 14-18 (948012012ra deituz)

AISIZ BLAI PROGRAMAN SARTZEKO BAREMOA:

Arduradun bakarreko familia izanik, arduradunak , bere lanarengatik, prestakuntza-beharrengatik edota beste edozein arrazoiengatik, programaren ordutegian seme-alaben ardura bere gain hartu ezin duenean..... 30 p
Bi arduraduneko familia, aurrekoaren egoera berdinean dagoenean..... 20 p
Bi arduraduneko familia izanik, arduradunetako batek, bere lanarengatik, prestakuntza-beharrengatik edota beste edozein arrazoiengatik, programaren ordutegian seme-alaben ardura bere gain hartu ezin duenean..... 10 p
Programan, familia bereko kide bat baino gehiago izena ematen badute 3 p

Eskaera dauden plazak baino handiagoa bada, onartua izateko irizpide hauek erabiliko dira, honako ordenaren arabera:

- 1.-Lehentasuna dute inskripzioa hasi baino lehen Altsasun gutxienez sei hilabetez erroldatutako haurrek eta aniztasun funtzionala dutenak.
- 2.- Lehentasuna dute 1. aukeran izena eman dutenek (Aisiz blai ekaina)
- 3.- Sartzeko baremoa: puntuaketa handiena jaso duenak.
- 4.-Berdinketa emanez gero, izen-emate ordena jarraituko da.

ERROLDATU GABEKO PERTSONAK ONARTUKO DIRA ADINAREN ARABERA OSATUTAKO TALDEEN GEHIENEZKO RATIOA BETE ARTE. IZENA EMATEKO ORDENA HARTUKO DA KONTUAN HORRETARAKO.

OHARRA: Plaza baieztatzeko nahikoa da kuota ordaintzea, betiere horretarako ezarritako epean. Ordainketa egin baina zerbitzua justifikatutako arrazoirik gabe erabiltzen ez duten pertsonak itxaron zerrendara pasatuko dira etorkizunean egiten diren Aisiz blai programetan.



IZEN EMATEA
maiatzak 19-
ekainak 4
www.altzasu.net
948.012012

KIROL ESKOLAK

IZEN-EMATEA: MAIATZAREN 19tik EKAINAREN 4ra arte. Plaza mugatuak
BAREMOA: Altsasun errolatutako pertsonen lehentasuna izanen dute. Bigarren irizpidea, inskripzioaren hurrenkeraren arabera.
BEHIN BEHINIKO ZERRENTA: Uztailaren 7an (sms bidez, web-orrian, Gure Etxean)
ERREKLAMAZIOAK ETA ERRENTA-HOBARIA AURKEZTEKO EPEA: Uztailaren 7tik 21era. Gure Etxean.
BEHIN BETIKO ZERRENTA: Uztailaren 23an (sms bidez, web-orria, Gure Etxean)

ORDAINKETA: Epe batean edo bitan
1.EPEA: IRAILAK 8tik-17ra arte.
2.EPEA: OTSAILAK 1etik 11ra. 948012012 ra deituz
EZEZTAPENETARAKO EPEA: URRIAREN 15era arte.

Izen-ematea ikasturte osorako da; beraz, behin ezeztatzeko epea iragan ondoren, borondatezko baja eginagatik ere osorik ordaindu beharko da jarduera.
IRAUPENA: Urriaren 1etik maiatzaren 31 arte.
Ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira, eta beharren arabera aldatzen ahal dira.

PREZIOAREN BARNE EZ DIRA SARTZEN HONAKO HAUEK: federazio-lizentziak, lehiaketetarako izen-emateak, federazioko gastuak eta arbitrajeak, arbitrajeak/epaileak eta kirol arropa.

Klubaren ardurakoak dira kirol-eskolek antolatzen dituzten lehiaketak; hori dela eta, parte-hartzaileei laguntzeko eskatu ahal izango diete, lehiaketak behar bezala garatu daitezen.

ADINA	ORDUTEGIA	PREZIO (€)	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
MULTIEKINTZA Zelandi Kirol. Jarduera ludiko-fisikoak, osasun-zentroko pediatria arloarekin koordinaturik.													
2010-2014	Al - Az 17:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
GAZTE ERRONKA Zelandi F.													
2006-2009	Al, Az, 19:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
TAEKWONDO Labaderoa													
2016-2017	As,Os, 16:45-17:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2013-2015	As,Os, 17:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2011-2012	As,Os, 18:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2009-2010	As,Os, 19:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2006-2008	As,Os, 20:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
G.ERRITMIKO Labadero* Zelandi													
2017-2015	Az*, 16:45 Or, 16:00		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2013-2014	Az*, 17:45 Or, 17:00		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2009-2012	Az*, 18:45 Or, 18:00		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
Competición (1)	As,Os, 3 ordu		267	214	199	176	156	132	114	97	89	80	43
YOSEIKANBUDO Labaderoa													
2015-2017	Al,Or, 16:45-17:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2011-2014	Al,Or, 17:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2006-2010	Al,Or, 18:30		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34
2013-2014	Az,Or 15:45		210	168	156	138	123	103	90	77	69	62	34



ADINA	ORDUTEGIA	PREZIO (€)	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
IGERIKETA Zelandi													
HASTAPENA	As,Os 16:00-17:00		210	168	156	138	123	101	88	75	68	61	34
AURRERATUA	As,Os 17:00-18:00		210	168	156	138	123	101	88	75	68	61	34
IGERIKETA ESKOLA (2012-2006) Parte hartzeko berde maila eduki behar da edo dagokion porba gainditu													
SAKANA IGERIKETA KLUBA: bi ordu baino gehiago entrenatu nahi dutenek izena eman 644 925022 													
TXIRRINDULARITZA													
2013-2007(2)	Az, 17:30-19:30		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2005-2006	Az, 16:00-19:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
SASKIBALOIA Zelandi. Kirol													
2014 mixtoa	Az,Or, 16:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2013-2011 mixtoa	Az,Or, 16:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2010 mixtoa	Az,Or, 16:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2009-2008 Giz.	Az,Or, 17:30		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2008-2009 Emak	Az,Or, 17:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2006-2007 Giz.	Az,Or, 18:30		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2006-2007 Ema	Az,Or, 18:30		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
ARETO FUTBOLA Zelandi													
2014	Os,19:00 La,10:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
A.FUTBOLA/8 FUTBOL Zel */dantzaleku													
2013	Al,18:00* Az, 15:45		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2012	Az, 15:45 Or, 16:00*		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
8 FUTBOLA Dantzaleku													
2010-2011	Az, 15:45 Or, 17:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
EMAKUMEZKOEN FUTBOLA Dantzaleku													
2010-2012	As,Os,17:45		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2006-2009	As,Os,17:45		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
ZELAI FUTBOLA dantzaleku													
2008- 2009	Al, 16:00 Az,17:15		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2006-2007	As, Os, 16:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26

ADINA	ORDUTEGIA	PREZIO (€)	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
ATLETISMOA Dantzaleku*													
2011-2014	As,Os, 17:30		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2006-2010(2)	As,Os, 18:30		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
PILOTA Burunda													
2014-2015 mixtoa	As,Os 16:45		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2012-2013 mixtoa	Al,Az 17:15		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2010-2011 mixtoa	Al,Az 18:15		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2006-2009 Gizon	Al,Az 15:45		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
EMAKUMEZKO ESKU PILOTA													
2009-2006 Emak	Al,Az 19:45		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
REMONTÉ													
2008-2006 mixtoa	As,Os 19:15		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
EMAKUMEZKO PALA													
2006-2009	As,Os 15:45		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2010-2013	As,Os 17:15		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
TENISA DBH. institutua													
2014-2011	Al,Az 17:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2010(2)-2008	As,Or, 17:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
2007-2005	Az,Or, 18:00		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26
"MAHAI-TENIS ean (Ping-pong) interesa dutenek deitu 948468343"													

IRRISTAKETA Zelandi front													
hastapena (2016)	Al,Az 17:00		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2015-2012	As,Os, 16:45		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2011-2010	As,Os, 17:45		131	104	97	86	77	64	56	48	43	39	21
2006-2009	As, Os, 18:45		162	130	121	106	95	80	69	59	54	48	26

(1) G. eritmikaren-eskolan egon ez direnak hastapen taldean apuntatu beharko dira

(2) 2009. urtearen atzetik jaiotakoek honako tramoak ordainduko dute: T1 131,T2 104,T3 97,T4 86.....

(*) ATLETISMO ESKOLA –(Covie-19) Egoerak uzten duen heinean, eguraldi txarra eginez gero atletismo entrenamenduak Corazonistas ikastetxean izango dira.



GAZTERIA



GAZTERIA ZERBITZUA – INTXOSTIAPUNTA

UDAKO ORDUTEGIA: astelehenetik ostiralera arte, 18:00 – 20:00 ekainaren 7-tik irailen 24a arte.

JARDUERA	DATA	ORDUTEGIA	PREZIOA	ADINA
UDAGAZTE *	uztailak 12-23	10:00-13:00	tarte*	12-16
		kanpaldia 19:00-9:00		12-30
HIRI DANTZA Ur festa Goxoa	uztailak 8	18:00-20:00	doan	12-16
KABARETA Ur festa Goxo	uztailak 15	20:00-21:00	doan	16-30
HONDARTZA ATERALDIA	uztailak 27	10:30-19:30	3 €	12-30
ARRATSALDEAK NATURAN	3,10,17,24,31 Abuztuko asteartetan	18:00-20:00	doan	12-30
GU GEU GAZTE **	uztailak 5-29	17:00-20:00	tarte**	12-30

Aniztasun funtzionala dituzten gazteak

TRAMO	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Udagazte*	25,50	20,50	19,00	17,00	15,00	12,50	11,00	9,50	8,50	7,50	4,00
GGG**	65,00	52,00	49,00	43,00	38,00	32,00	28,00	24,00	21,50	19,50	10,50

PLAZA MUGATUAK

- inskripzio data: maiatzak 19 – ekainak 4. GGG: maiatzak 19-26
- behin behineko zerrenda: ekainak 8 (sms, Gazteria zerbitzua)
- ezeztapenak, erreklamazioak, hobariak: ekainak 9-10. Gure Etxean
- behin betiko zerrenda: ekainak 11 (sms, Gazteria zerbitzua)
- ordainketa epea: ekainak 14 -18 (948 012 012ra deituz)



MUSIKA ETA DANTZA

2021-2022 IKASTURTEA. IZEN EMATEA

MATRIKULA EPEA: maiatzaren 17tik 26ra

TOKIA: Altsasuko udaleko web orrian edo eskolako idazkaritzan (aldez aurretik txanda hartu beharko da)

IDAZKARITZA ORDUTEGIA: astelehenetik ostegunera: 15:00etatik 20:00etara ostiraletan: 10:00etatik 14:00etara

PREZIOAK: Altsasun eroldatuak daudenentzat, jarraian dagoen taulan. Gainontzekoentzat, eskolako web gunean eskuragarri

ZER ESKAINTZEN DUGU?

ADAR OFIZIALA:

- Euskal dantza
- Instrumentuak: Kantua, txistua, gaita, alboka, akordeoia, trikitixa, klarineta, biolina, gitarra, gitarra elektrikoa, baxu elektrikoa, tronboia, bonbardinoa, tronpeta, tuba, saxofoia, zeharkako txirula, pianoa, bateria.
- Musika instrumentu eta taldeak
- Hizkuntza musikala
- 3 eta 6 urte bitarteko haurrentzako musika eta mugimendua

ADAR EZ-OFIZIALA (INSTRUMENTUA BAKARRIK, 16 URTETIK GORA):

- Kantua, txistua, gaita, alboka, akordeoia, trikitixa, klarineta, biolina, gitarra, gitarra elektrikoa, baxu elektrikoa, tronboia, bonbardinoa, tronpeta, tuba, saxofoia, zeharkako txirula.
- Taldekako klaseak
- Astean ordu 1

ADINA	PREZIO (€)	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
MUSIKA ETA MUGIMENDUA												
2017 eta 2018an jaiotakoak		25,00	20,00	18,63	16,42	14,63	12,36	10,75	9,13	8,30	7,46	4,00
2016		32,50	26,00	24,21	21,34	19,01	16,07	13,97	11,87	10,79	9,70	5,20
2015		37,50	30,00	27,94	24,63	21,94	18,54	16,12	13,70	12,45	11,19	6,00
MUSIKA OROKORRA 2014tik aurrea jaiotakoak (hau barne)												
Hizkuntza Musikala bakarrik		42,50	34,00	31,66	27,91	24,86	21,01	18,27	15,53	14,11	12,69	13,40
Instrumentua eta Hizkuntza Musikala		83,75	67,00	62,40	55,00	49,00	41,40	36,00	30,60	27,80	25,00	6,80
Instrumentua eta Talde Instrumentala		50,00	40,00	37,25	32,84	29,25	24,72	21,49	18,27	16,60	14,92	8,00
Talde instrumentala bakarrik	BAKARRIK MATRIKULA ORDAINTZEN DA											
MUSIKA HELDUAK 16 urtetik aurrera												
Hizkuntza Musikala eta Instrumentua		78,75	63,00	58,67	51,72	46,07	38,93	33,85	28,77	26,14	23,51	12,60
Hizkuntza Musikala bakarrik		30,00	24,00	22,35	19,70	17,55	14,83	12,90	10,96	9,96	8,95	4,80
Instrumentua bakarrik*		63,75	51,00	47,50	41,87	37,30	31,51	27,40	23,29	21,16	19,03	10,2
Instrumentua bakarrik**		48,75	39,00	36,32	32,02	28,52	24,10	20,95	17,81	16,18	14,55	7,80
Talde Instrumentala		10,00	8,00	7,45	6,57	5,85	4,94	4,30	3,65	3,32	2,98	1,60
ADAR EZ OFIZIALA												
16 urtetik aurrera		31,25	25,00	23,28	20,52	18,28	15,45	13,43	11,42	10,37	9,33	5,00
DANTZA ***												
5-9 urte 0 zikloa		37,50	30,00	27,94	24,63	21,94	18,54	16,12	13,70	12,45	11,19	6,0
10-13 urte 1. eta 2. zikloak		46,25	37,00	34,46	30,37	27,06	22,86	19,88	16,90	15,35	13,80	7,40
13 urtetik aurrera 3. zikloak		37,50	30,00	27,94	24,63	21,94	18,54	16,12	13,70	12,45	11,19	6,00
DANTZA HELDUAK												
16 urtetik aurrera Dantza Taldea		37,50	30,00	27,94	24,63	21,94	18,54	16,12	13,70	12,45	11,19	6,00
Dantza Plaza		37,50	30,00	27,94	24,63	21,94	18,54	16,12	13,70	12,45	11,19	6,00

Info +: <http://altsasumusikadantzae.wixsite.com/eusk>

musikaeskola@altsasu.net

948 564 581

EZEZTAPENERAKO EPEA: Irailaren 30a arte.

Izen ematea ikasturte osorako da; beraz, behin ezetatzeko epea iragan ondoren, borondatezko baja eginagatik ere kuotak osorik ordaindu beharko dira.

PREZIOAK: Jarraian agertzen diren prezioak, hilabeteko kuotak dira, irailetik maiatzera ordaintzen direnak.

Honetaz gain, 74€ko matrikula ordaintzen da familia bakoitzeko.

*Hizkuntza musikaleko jakintza minimoak betetzen badira

**Bakarrik Musika Eskolan aldez aurretik 6 urtez Hizkuntza Musikala ikasi baduzu (zihurtagiria eskaltzen da)

*** Adina orientagarria da



IZEN EMATEA
maiatzak 19-26
948 012 012



ZELANDI

Eguzkiarekin Dantzalekura, euriarekin Zelandira!

TRINKOAK

Astelehenetik ostiralera **ekainaren 7tik 18ra**
Izen ematea maiatzaren 19tik 26ra 948012012
Ordutegiak: 15:30 - 16:15 - 17:00
Mailaketa froga: Maiatzak 27 edo 28
Klaseen iraupena: 40 minutu

	BAZKIDEAK	BAZKIDE EZ DIRENAK
TXURIA	31€	54€
GRISA	31€	54€
HORIA	22€	38€
LARANJA	22€	38€

INFORMAZIOA / KONTAKTUA:
harrera@ataboaltsasu.com
www.zelandikirolgunea.com
948562786

EKAINEKO KANPAINA MATRIKULA DOAN!

Urtebeteko iraunkortasuna
gutxienez
Ekainaren 1etik 25era arte!

DANTZALEKU

Irekiera **ekainaren 21ean**

EGUNEKO SARRERA

Haurrak 4.20€
Helduak 5.60€

HILEKO BONUAK

3-15 urte 26.90€/30 egun
16-64 urte 35.80€/30 egun
+ 65 urte 30.40€/30 egun

Aurten sarrera eta bonoak bateratzen ditugu!!

Edozein instalazioan sarrera erosita Dantzalekun eta Zelandin sar zaitezke!!



PREZIOAK PER KAPITA ERRENTAREN ARABERA

KIROL ESKOLAK – AISIZ BLAI – GAZTE ZERBITZUA

KALKULUA: familia unitatearen diru sarrerak(507+8810+8808+-706+-765 laukitxoak) familia unitatearen pertsona kopuruaz zatituta. 11 tarte ezarri dira.

T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11
25.000 o más	15.000,01- 24.999,0	12.400,01- 15.000,00	10.700,01- 12.400,00	9.300,01- 10.700,00	7.980,01- 9.300,00	6.650,01- 7.980,00	5.500,01- 6.650,00	4.500,01- 5.500,00	4.500- 2.000,01	2.000,00 o menos

HOBARIAK

Hobariak inskripzioa hasi baino sei hilabete lehenago Altsasun erroldatutako pertsonen bakarrik aplikatuko zaie.

HOBARIA JASOTZEKO AURKEZTU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA

- Familia unitate bakoitzaren errenta aitorten bateratuaren edo banakakoaren fotokopia. Kirol eskolak: **2020**ko aitortpena. Gazte zerbitzua eta Asiz Blai: **2019**ko aitortpena, aurretik aurkeztu ez bada.
- Behin aitortpena aurkeztu ondoren, soilik balioko du Udalak aurtengo ikasturtean antolatu eta hoberia jasotzeko gai diren jardueretarako.
- Dokumentazioa adierazitako epean aurkeztu ezean, 1. tartearen ezarritako zenbatekoa ordaindu beharko da.
- Behin epea amaiturik, ez da dokumentaziorik onartuko, egindako inskripzioetan

ARATEGI OROKORRA

1. Ekintza guztietan gutxienezko partehartzaile kopurua ezartzen da. Ez bada kopuru hori betetzen Udalak erabaki dezake ekintza ez egitea eta horrela bada ordaindutako kuotak partehartzaileei itzuliko zaie.
2. Egindako aurre-izenemateak dauden plazak baino gehiago badira itxaron zerrenda jardura bakoitzaren irizpideen arabera kudeatuko da (ikusi esku-orria)
3. Jarritako epetan dagokion prezioa ordaintzen ez duen pertsona zerrendatik kanpo geldituko da eta ezin izango du aukeratutako ekintzatan parte hartu.
4. Arautegi osoa eskuragarri dago www.altsasu.net-en eta udal zerbitzuetan.
5. Norbaitek ez badu nahi bere izen-abizenak web gunen argitaratzea, aurre-izenematea egiterakoan jakinarazi beharko du.
6. Izen-emate eta ordainketari buruzko informazioa sms-en bidez jakinaraziko zaie interesdunei.
7. Izen-ematea egiten duen pertsonak datuak jardueraren helburuetarako erabiltzeko baimena ematen du. Jasotako datuak Altsasuko Udalaren datu-basea osatzen duten fitxategietara bilduko dira eta datu horiek eskuratu, aldatu, baliogabetu eta horien kontra egiteko eskubidea duela jakinarazten diogu, Altsasuko Udalaren Erregistro Orokorrera joz (Gartzia Ximenez 36, 31800, Altsasu). Guzti hau, 15/1999 Norbanakoaren Datuen Bases Legearen arabera.

**“Jardueren garapena osasun-agintari eskudunek Covid-19k
sortutako pandemiaren eta osasun-krisiaren inguruan hartzen
dituzten neurrien mende egongo da**



LUDOTEKA

948 467471 – ludoteka@altsasu.net

GAZTE ZERBITZUA

948564785 – gazteria@altsasu.net

KIROL ZERBITZUA

948 468343 - 948 563410 – kirolak@altsasu.net

ZELANDI KIROLGUNEA

948562786 – harrera@ataboaltsasu.com

MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA

948 564581 – musikaeskola@altsasu.net